
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XIX/84/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 22 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania z dniem 1 stycznia 2020r. Gminie Mikołajki zadania zarządzania drogami powiatowymi, położonymi w
granicach administracyjnych miasta Mikołajki w zakresie całorocznego utrzymania porządku, czystości chodników, jezdni,
prac porządkowo-konserwacyjnych zieleni i zimowego utrzymania.

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art.12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz.
511 z późn. zm.) i art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn.
zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przekazania Gminie Mikołajki z dniem 1 stycznia 2020r. zadania zarządzania drogami powiatowymi nr
1696N, 1779N i 1777N położonymi w granicach administracyjnych miasta Mikołajki w zakresie całorocznego utrzymania
porządku, czystości chodników, jezdni, prac porządkowo-konserwacyjnych zieleni i zimowego utrzymania.

§ 2. Przekazanie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Mrągowskim a
Gminą Mikołajki określającego szczegółowo warunki realizacji zadania.

§ 3. Powiat Mrągowski przekaże Gminie Mikołajki środki finansowe na realizację zadania, o którym mowa w § 1 w formie
dotacji celowej w kwocie 36 000 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XIX/84/2019 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 22 listopada 2019 r. (60,5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/VI-kadencja/2019_84.pdf

